UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:               /UBND-TH

V/v góp ý dự thảo Báo cáo phát triển

kinh tế - xã hội năm 2020

và Kế hoạch phát triển kinh tế xã hội

năm 2021, 05 năm (2021-2025)

Châu Thành, ngày          tháng 11 năm 2020

Kính gửi:

- Các Thành viên Ủy ban nhân dân Huyện;

- Chi cục trưởng Chi cục Thống kê Huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 14/KH-HĐND ngày 20 tháng 10 năm 2020 của

Thường trực Hội đồng nhân dân Huyện về việc chuẩn bị tổ chức kỳ họp thứ mười

một, Hội đồng nhân dân Huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021;

Để rà soát, thống nhất số liệu, kết quả đánh giá mặt làm được, hạn chế,

nguyên nhân, cũng như hoàn thiện Báo cáo phát triển kinh tế - xã hội năm 2020 và

Kế hoạch phát triển kinh tế xã hội năm 2021, 05 năm (2021-2025) huyện Châu

Thành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện đề nghị:

1. Thành viên Ủy ban nhân dân Huyện, Chi cục trưởng Chi cục Thống kê

Huyện nghiên cứu các dự thảo văn bản nêu trên (có dự thảo văn bản kèm theo), có

ý kiến góp ý gửi về Ủy ban nhân dân Huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND

Huyện) chậm nhất 14 giờ, ngày 16/11/2020.

Lưu ý: Trường hợp thống nhất theo dự thảo văn bản, các cơ quan, đơn vị

cũng phải gửi ý kiến để tổng hợp.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND Huyện phối hợp Phòng Tài chính – Kế

hoạch Huyện và các đơn vị có liên quan, tổng hợp các ý kiến góp ý, hoàn chỉnh

văn bản, trình Ủy ban nhân dân Huyện ký, ban hành.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến đến quý cơ quan, cá

nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các chuyên viên nghiên cứu;

- Lưu: VT, NC(Đoàn).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Hữu Tiên

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-13T13:50:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Hữu Tiên<dhtien.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-13T13:59:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-13T13:59:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-13T13:59:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!